
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

від  15.05.2024  № 537
м. Бровари

Про затвердження проектно-кошторисної документації на 
будівництво за робочим проектом «Капітальний ремонт 
приміщень протирадіаційних укриттів: головного корпусу 
(хірургічного №125029), терапевтичного корпусу(№125008), 
акушерського корпусу (№125028)  КНП «БРОВАРСЬКА 
БАГАТОПРОФІЛЬНА КЛІНІЧНА ЛІКАРНЯ»        
за адресою: вул. Шевченка, 14, м. Бровари,                                         
Броварський район, Київська область»

На підставі експертного звіту ТОВАРИСТВА З  ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ПЕРША БУДІВЕЛЬНА ЕКСПЕРТИЗА» від 15 травня 
2024 року № 240426-05/А щодо розгляду проектної документації на 
будівництво за робочим проектом «Капітальний ремонт приміщень 
протирадіаційних укриттів: головного корпусу (хірургічного №125029), 
терапевтичного корпусу (№125008), акушерського корпусу (№125028) КНП 
«БРОВАРСЬКА БАГАТОПРОФІЛЬНА КЛІНІЧНА ЛІКАРНЯ» за адресою:   
вул. Шевченка, 14, м. Бровари, Броварський район, Київська область», 
відповідно до Постанови Кабінету Міністрів України від 11 травня 2011 року  
№ 560 «Про затвердження Порядку затвердження проектів будівництва і 
проведення їх експертизи» (зі змінами) та керуючись статтею 31 Закону 
України «Про регулювання містобудівної діяльності», керуючись пунктом а 
статті 31 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий 
комітет Броварської міської ради Броварського району Київської області

ВИРІШИВ:

1. Затвердити проектно-кошторисну документацію по об’єкту 
«Капітальний ремонт приміщень протирадіаційних укриттів: головного 
корпусу (хірургічного №125029), терапевтичного корпусу (№125008), 
акушерського корпусу (№125028) КНП «БРОВАРСЬКА 
БАГАТОПРОФІЛЬНА КЛІНІЧНА ЛІКАРНЯ» за адресою: вул. Шевченка, 14, 
м. Бровари, Броварський район, Київська область», з такими техніко – 
економічними (технічними) показниками:



2

Показник Значення Примітка

Гранична висота     
будівлі/споруди, м

       3,3 висота поверху укриття

Загальна площа
приміщень, м2

3170,82 в тому числі:
No125029 - 560,11 м2;
No125008 - 1266,20 м2; 
No125028 -1344,51 м2.

Площа забудови, м2 4349,25 в тому числі:
No125029 - 762,9 м2;
No125008 - 1712,35 м2; 
No125028 - 1874,0 м2.

Тривалість будівництва, міс. 10

Потужність об'єкта 301 в тому числі:
No125029 - 43 чол.;
No125008 - 102 чол.; 
No125028 - 156 чол.

Поверховість, поверхів 1

Площа ділянки, (га) 9,6786

Будівельний об`єм, м3 8188,13 в тому числі:
No125029 - 1400,28 м3;
No125008 - 3292,12 м3; 
No125028 -3495,73 м3.

Кошторисна вартість,
тис. грн.

87674,345 в тому числі: 
будівельні роботи-
55782,890 тис. грн.;
устаткування-

     13689,137 тис. грн.;
інші витрати – 
18202,318 тис. грн.

Трудомісткість будівництва, 
люд.-днів, од.

     13475

Площа приміщень (місць)
загального користування (в 
тому числі допоміжних), м2

809,73 площа приміщень для 
переховуваних



3

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови з питань діяльності виконавчих органів ради Ларису ВИНОГРАДОВУ.

   
  Міський голова                                                                        Ігор  САПОЖКО     


